ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE !BICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C.E.P.: 89640-000 - lbicaré - SC

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe cotaÇão)

- OO23O1 . JAIRO BORGES CARDOSO

tNEXTGTBTLTDADE DE LtC|TAÇÃO

Processo Adm inistrativo :

Processo de Licitação:

Data do Procêsso:

17 t2023

1712023

23t02t2023

Folha

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LIGITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8 666/93 e alteraçoes posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de LicitaçÕes, resolve

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçáo nestes termos:

a ) Processo Nr 1712023

b ) Licitaçáo Nr.. 512023-lL
c ) Modalidade lnexigibilidade de Licitação
d ) Data Homologação: 0210312023

e ) Obleto da Licitaçáo fJj[:,"?:".:i#!§#1i1r".X#Jr,J"
para apresentação nas festividades do Municípro, que

(em Reais R$)

Qtcle_le lt{S Médta Qesclo-(7ql Total dos l_t-1_s

0,0000 75 000 00

75 000 00

GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL

lbicaré, 2 de Março

i

I

1_
1